
2020 年 7月吉日 

お得意先各位 

丸松物産株式会社 

 

 

 

FSSC22000v5 認証取得のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別の

ご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社では国内工場である山形工場において、世界的な統一基準で

ある FSSC22000v5の認証をメンマ業界で唯一取得致しました。 

これまで山形工場では ISO22000の認証を受けて参りましたが、ISO22000

をベースに、より強化された規格として制定された FSSC22000 を採用する

ことで、更に高いレベルの安全を確保致しました。 

 

今後も皆様方からのご信頼をいただける企業として、より安全で安心な製

品をお届けできるよう、尚一層の努力をして参ります。 

 

敬具 

 


